
月謝価格改定のお知らせ 

会員様各位 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 

 さて、当スクールにおきましては、生徒や保護者様の期待に応えれるようダンススキルの

向上とダンスを楽しめる環境作りに努めてまいりました。しかしながら、昨今の物価高騰の

影響により、スクール運営の維持が困難な状況となりました。 

誠に心苦しいお知らせではありますが、11 月度の月謝より価格の改定をさせて頂きたくお

願い申し上げます。 

やむを得ない事情をご理解頂き今後とも BOMBAHEADs のキッズダンサー及び当スクー

ルの応援をお願い申し上げます。 

                                      敬具 

                     

                    記 

令和 6 年 11 月の月謝より変更 

《改定後の価格》 

◆入会金￥4,000 

クラス 月謝 

キッズ入門 

(本荘火･木 象潟月･木) 

 

￥7,000 

大人入門・初級クラス ￥7,000 

初・中級クラス ￥7,500 

 

 

                            dance school BOMBAHEADs 

                                                                 代表 渡會 智弘 

                                    TEL 080-1800-9026 

                              Mail  info@akita-bombaheads.co.jp 


